аукциона с открытой формой подачи предложения по цене по продаже имущества 
Продавца на основании Протокола № 7254-ЗТПП/2/2 «О результатах проведения 
торгов в электронной форме по Лот №2» от 14.07.2023г.

2. Порядок расчетов
2.1 .Стоимость уступаемого в соответствии с настоящим договором права требования 

составляет 70 904 (Семьдесят тысяч девятьсот четыре) рубля 25 копеек.
2.2.Задаток в сумме 14 180 (Четырнадцать тысяч сто восемьдесят) рублей 85 копеек, 

внесенный Цессионарием в обеспечение исполнения обязательств как участника 
торгов, засчитывается в счет оплаты права требования.

2.3.3а вычетом суммы задатка Цессионарий должен уплатить 56 723 (Пятьдесят шесть 
тысяч семьсот двадцать три) рубля 40 копеек, в течение 10 дней со дня подписания 
настоящего договора. Оплата производится па расчетный счет Цедента, указанный 
в разделе 6 настоящего договора.

3. Порядок уступки права требования
3.1. Право требование переходит к Цессионарию с момента полной оплаты